
Garanční listina
pro: Společenství vlastníků jednotek Hráského 1908 až 1910, 

Praha 4 – Chodov 

V případě, že v rámci tohoto výběrového řízení na osazení elektronických rozdělovačů topných nákladů ve Vašem 
domě a jejich následného rozúčtování, dostanete lepší nabídku než je naše a zašlete nám jí k posouzení, 

garantujeme Vám, že od nás dostanete nabídku ještě lepší a navíc Vám provedeme první vyúčtování se 
slevou 20%! To znamená, že naše nabídka bude pro Vás vždy nejlepší.

Garant nabídky:

Pavel Foitl

jednatel společnosti

JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.



Chcete platit tolik,

 kolik protopíte 

a navíc ušetřit?

Instalujte si elektronické rozdělovače topných nákladů s 
dálkovým odečtem bez přístupu do bytu od 
společnosti JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o. a získáte:

1. Jistotu, že platíte jen teplo, které jste skutečně
    spotřebovali.
2. Úsporu díky hospodárnému nakládání s teplem.
3. Komfort pomocí přehledného displeje.
4. Přesnost měření zajištěnou špičkovým výrobkem.
5. Kvalita od českého výrobce se zárukou 10 let!

• Cena - pouze 495,- Kč bez DPH 

Rozdělovač  topných  nákladů  Vám  za  tuto  cenu  dodáme  včetně 
montáže,  plomby,  pasportizace  otopného  tělesa  a  zavedení  do 
databáze!

Zaujala Vás naše nabídka nebo potřebujete bližší informace?

Kontaktujte nás!

JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.
Kancelář: Střelecký ostrov 3, České Budějovice
Mobil: 724 519 260 Tel./fax: 386 351 875
e-mail: info@jihoteplo.cz

Již 13 let pomáháme klientům spravedlivě rozdělovat náklady 
v domech a šetřit energii!

_________________________________________________________________________________

JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o. , firma, která Vám pomůže šetřit peníze

rozdělovače topných nákladů vodoměry energetické poradenství

mailto:info@jihoteplo.cz


Pět výhod instalace elektronického rozdělovače 
topných nákladů

1. Úspora – je  prokázáno,  že  po  instalaci  elektronických  rozdělovačů 

topných nákladů (E-ITN) poklesne spotřeba tepla v daném objektu. Jednotliví 

uživatelé  totiž  začnou  s  teplem  nakládat  hospodárněji,  neboť  jakékoliv 

zbytečné plýtvání si sami zaplatí.

2. Přesnost  - prostřednictvím  2  měřících  čidel  dokáže  E-ITN  registrovat 

nepatrné  teplotní  změny.  Jedno  teplotní  čidlo  slouží  k  měření  teploty 

otopného  tělesa  a  druhé  k  měření  teploty  v místnosti.  Tím  je  zajištěno 

přesnější  měření  odebraného  tepla  a  zároveň  zabráněno  započtení  vlivu 

tepla z cizího zdroje např. slunečního záření.

3. Jistota  - v okamžiku,  kdy přístroj  rozezná pokus o manipulaci,  přepne 

automaticky  do  tzv.  provozu  s  jedním  čidlem  a  zaznamená  datum 

manipulace. To zaručuje mimo jiné i zpětnou dohledatelnost toho, kdy byl 

přístroj skutečně demontován a kdy byla demontáž nahlášena. Zkreslení dat 

o spotřebě externím ovlivněním je tak prakticky vyloučeno.

4. Komfort – E-ITN od firmy JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o. je bezúdržbový měřící 

přístroj.  Naměřené  hodnoty  lze  rychle  a  jednoduše  odečítat  buď  pomocí 

ručního  terminálu  nebo  přímo  z přehledného  displeje.  Při  odečtu  se  tak 

přístroj vůbec nemusí sundávat z otopného tělesa.

5. Česká  kvalita – společnost  JIHOČESKÉ  TEPLO s.r.o.  používá  přístroje 

českých  výrobců,  při  jejichž  výrobě  je  používáno  moderních  výrobních 

postupů a nejnovějších elektronických konstrukčních prvků. Instalací našich 

přístrojů tak získáte moderní špičkovou měřící techniku.

E-ITN je vedle své jistoty, přesnosti a komfortu navíc i mimořádně atraktivní z 

hlediska hospodárnosti. Z toho vyplývá výhodný poměr investičních nákladů a 

úspor. Na základě technologického vývoje rozhodujících konstrukčních prvků 

poskytuje náš E-ITN inovační měřící techniku a jistotu pro budoucnost za

příznivé náklady. 

_________________________________________________________________________________

JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o. , firma, která Vám pomůže šetřit peníze

rozdělovače topných nákladů vodoměry energetické poradenství



      Cenová nabídka na odečet a rozúčtování rádiem 
 odečítaných vodoměrů

Dodavatel: JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.
             Lesní 16
             370 06  České Budějovice
              IČ: 25166859, DIČ: CZ25166859
               jednatel: Pavel Foitl, tel.: 724 519 260

Odběratel: SVJ Hráského 1908 až 1910
Hráského 1908/7
148 00  Praha 4 - Chodov
IČ: 27645398
pan Petr Hubáček

Odečty a rozúčtování rádiem odečítaných vodoměrů

Dálkový odečet vodoměru 6,00 Kč
Zpracování dat v PC 6,00 Kč
Rozúčtování vodoměru                     6,00 Kč  
Celkem za službu         18,00 Kč

Počet vodoměrů             246 ks (123 SV, 123 TUV)     
Cena celkem s DPH     4 428,00 Kč

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat:
mobil: 724 519 260
pevná + fax: 386 351 875
e-mail: foitl@jihoteplo.cz

    Pavel Foitl
      jednatel 

V Č.Budějovicích dne 10. 5. 2011

mailto:foitl@jihoteplo.cz


Cenová nabídka na osazení a servis E-RTN
E-RTN 30 – odečet mimo byt

Dodavatel: JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.
Lesní 16
České Budějovice
370 06
IČ: 25166859, DIČ: CZ25166859
jednatel: Pavel Foitl, tel: 724 519 260

Odběratel: SVJ Hráského 1908 až 1910
Hráského 1908/7
148 00  Praha 4 – Chodov
IČ: 27645398

1) Dodávka E-RTN 30
Počet těles 238 ks

Cena E-RTN 495,00 Kč
cena celkem Kč
DPH 10% Kč
cena s DPH Kč
zaokrouhlení 0,00 Kč

celková cena s DPH Kč

Následně po dodání a montáži E-RTN je podepsána smlouva na služby na dobu neurčitou:

2) Služby
Počet těles 238 ks

cena rozúčtování / 1 ks / rok 42 Kč

cena celkem Kč
0,00

zaokrouhlení 0,00 Kč

celková cena s DPH za 1 rok Kč

Záruční doba E-RTN 30: 10 let

V Českých Budějovicích 10. 5. 2011 Pavel Foitl
jednatel

117 810,00
11 781,00

129 591,00

129 591,00

Rozdělovač topných nákladů E-RTN 30 Vám dodáme včetně demontáže starého přístroje, montáže 
nového přístroje, plomby, pasportizace otopného tělesa a zavedení do databáze!

9 996,00

9 996,00

Služba zahrnuje odečet na konci zúčtovacího období, vypracování rozúčtování nákladů na teplo podle 
měřičů na jednotlivé konečné spotřebitele, cestovní náklady, předání rozúčtování nákladů na teplo 
v písemné i elektronické formě.



Cenová nabídka na osazení a servis E-RTN
E-RTN 30 – odečet mimo byt

Dodavatel: JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.
Lesní 16
České Budějovice
370 06
IČ: 25166859, DIČ: CZ25166859
jednatel: Pavel Foitl, tel: 724 519 260

Odběratel: SVJ Hráského 1908 až 1910
Hráského 1908/7
148 00  Praha 4 – Chodov
IČ: 27645398

1) Dodávka E-RTN 30
Počet těles 288 ks

Cena E-RTN 495,00 Kč
cena celkem Kč
DPH 10% Kč
cena s DPH Kč
zaokrouhlení 0,00 Kč

celková cena s DPH Kč

Následně po dodání a montáži E-RTN je podepsána smlouva na služby na dobu neurčitou:

2) Služby
Počet těles 288 ks

cena rozúčtování / 1 ks / rok 42 Kč

cena celkem Kč
0,00

zaokrouhlení 0,00 Kč

celková cena s DPH za 1 rok Kč

Záruční doba E-RTN 30: 10 let

V Českých Budějovicích 10. 5. 2011 Pavel Foitl
jednatel

142 560,00
14 256,00

156 816,00

156 816,00

Rozdělovač topných nákladů E-RTN 30 Vám dodáme včetně demontáže starého přístroje, montáže 
nového přístroje, plomby, pasportizace otopného tělesa a zavedení do databáze!

12 096,00

12 096,00

Služba zahrnuje odečet na konci zúčtovacího období, vypracování rozúčtování nákladů na teplo podle 
měřičů na jednotlivé konečné spotřebitele, cestovní náklady, předání rozúčtování nákladů na teplo 
v písemné i elektronické formě.



     Cenová nabídka na osazení vodoměrů BONEGA

Dodavatel : JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.
             Lesní 16
             370 06  České Budějovice
              IČ: 25166859, DIČ: CZ25166859
               jednatel: Pavel Foitl, tel: 724 519 260

Odběratel: SVJ Hráského 1908 až 1910
Hráského 1908/7
148 00  Praha 4 - Chodov
IČ: 27645398
pan Petr Hubáček

Výhoda vodoměru značky Bonega, který Vám nabízíme:
Nový vodoměr s nejvyšší antimagnetickou ochranou na trhu!
Vysoká přesnost ve všech montážních polohách.
Přídavná elektronická jednotka není součástí vodoměru a lze jí použít opakovaně!
Plombováno speciální bezpečnostní plombou s certifikátem kriminalistického ústavu
Nový vodoměr s nejvyšší antimagnetickou ochranou na trhu!

a) Vodoměr Bonega Ultra antimagnetický 390,00 Kč
    Montáž     80,00 Kč
    Montážní materiál   (  těsnění, objímka, plomba)                                   15,00 Kč  
    Celkem vodoměr + montáž 485,00 Kč
    DPH 10 %                                                                                          48,50 Kč  
    Cena celkem s DPH 533,50 Kč
    Cena 236 ks (118 TUV, 118 SV)                                 125 906,00 Kč

b) Sběrná elektrická jednotka – výdrž 12 let 830,00 Kč
    Montáž                                                                                               15,00 Kč  
    Cena za sběrnou elektrickou jednotku 845,00 Kč
    DPH 10 %                                                                                        84,50 Kč  
    Cena celkem s DPH 939,50 Kč
    Cena 118 ks     110 861,00 Kč
Vodoměry Vám dodáme včetně zápisu stavů a zabezpečení bezpečnostní plombou

certifikovanou kriminalistickým ústavem!!!

Nabízíme Vám značku Bonega – nejlepší vodoměry na českém trhu!
- jako jediné mají třídu přesnosti B ve vodorovné i svislé poloze!
- patentovaná ochrtana proti nekonečnému otáčení a tedy i ovlivnění!
- mnohem vyšší antimagnetická odolnost než u konkurenční antimagnetických výrobků!
- záruka po celou dobu metrologické platnosti tzn. 4 a 6 let!

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat:
mobil: 724 519 260
pevná + fax: 386 351 875
e-mail: foitl@jihoteplo.cz

    Pavel Foitl
      jednatel 

V Č.Budějovicích dne 10. 5. 2011

mailto:foitl@jihoteplo.cz






JIHOČESKÉ  TEPLO s. r. o.,JIHOČESKÉ  TEPLO s. r. o.,     instalace poměrových měřičů tepla 
Lesní 1674/16,37006 České Budějovice  servis vodoměrů
Tel., fax: 386 351 875,Mob: 724 519 260  energetické poradenství
e-mail: info@jihoteplo.cz, www.jihoteplo.cz  rozúčtování nákladů na vytápění

Vyřizuje: Eva Šmolová

V Českých Budějovicích 

dne 10. 5. 2011

tel.: 724 519 260

Nabídka na instalaci digitálních E-RTN s dálkovým odečtem,   vodoměrů  s   

dálkovým odečtem   + BONUS ZDARMA!  

Krásný dobrý den, pane Hubáčku,

dovolte,  abychom Vám na základě Vaší  poptávky,  provedené přes internetový portál 

e.poptávka a na základě následného telefonického upřesnění poptávky, nabídli vybavení 

bytů Vašeho SVJ digitálními E-RTN s dálkovým odečtem včetně  přesného rozúčtování 

nákladů za teplo,  a osazení vodoměrů na teplou i studenou vodu s dálkovým odečtem, 

díky kterým budou platby  spravedlivě rozděleny mezi jednotlivé uživatele. Tyto služby 

našim spokojeným klientům poskytujeme již 13 let. 

Přesto, že jsme firmou sídlící v Českých Budějovicích, naše působnost přesahuje hranice 

kraje a není pro nás tudíž žádným problémem realizovat naše služby v plném rozsahu a 

kvalitě i v Praze.

Víme, že v našem oboru je několik firem, které Vám budou nabízet podobnou službu. My 

Vám ale nabízíme něco víc. 

Proč si tedy vybrat ke spolupráci společnost JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.?

1. Jako  jediná  firma  na  trhu  Vám  nabízíme  GARANCI  CENY ZA  ROZÚČTOVÁNÍ 

NÁKLADŮ PO CELOU DOBU TRVÁNÍ ZÁRUKY – to znamená, že po dobu 10-ti let 

cenu kromě případné inflace nenavýšíme!

2. Jsme česká firma a nabízíme české výrobky.

3. Víme, že systém rozúčtování je složitý a ne každý mu hned rozumí. My před Vámi 

nic netajíme. V případě Vašeho zájmu o problematiku s Vámi můžeme projít náš 

systém  rozúčtování  krok  po  kroku,  kde  Vám  bude  vysvětleno  proč,  jak  a  co 

děláme.

4. V  rámci  energetického  poradenství  Vám  nabízíme i  různé  partnerské 

programy, například levnější elektrickou energii, levnější plyn, slevy na pojištění 

1 / 4

Pro: SVJ Hráského 1908 až 1910

pan Petr Hubáček

Hráského 1908

Praha 4 - Chodov

 IČ: 27645398

mailto:info@jihoteplo.cz
http://www.jihoteplo.cz/


JIHOČESKÉ  TEPLO s. r. o.,JIHOČESKÉ  TEPLO s. r. o.,     instalace poměrových měřičů tepla 
Lesní 1674/16,37006 České Budějovice  servis vodoměrů
Tel., fax: 386 351 875,Mob: 724 519 260  energetické poradenství
e-mail: info@jihoteplo.cz, www.jihoteplo.cz  rozúčtování nákladů na vytápění

a  práce  spojené  s údržbou  Vaší  nemovitosti.  Pomáháme  Vám tedy  i  šetřit 

peníze!

5. U nás se Vám nestane, že Vám budeme fakturovat nějaké skryté náklady navíc 

(např. změny v databázi, poplatky za byty apod.). Náš ceník je jednoduchý, jasný a 

konečný. Vždy víte kolik zaplatíte a za co.

6. Práci kterou děláme, děláme rádi a chceme v ní být nejlepší. Proto pro své klienty 

děláme vždycky něco navíc. Pokud Vám jinde nabídnou službu která Vás zaujme, 

přijďte za námi. Dohodneme se, že pro Vás budeme dělat minimálně to samé!

Pokud nepoznáte rozdíl, nemůžete si vybrat. Zeptejte se a my Vám rozdíl ukážeme. Pak 

si už sami uděláte svůj názor na to, co je pro Vás nejvýhodnější.

I  přesto,  že  jsme  schopni  dodat  i  německé  přístroje  různých  značek,  nabízíme  Vám 

kvalitní české výrobky od tradičního výrobce Metra Šumperk s.r.o., jehož tradice sahá až 

do roku 1947, kdy byl spolu s hlavním podnikem Metra Blansko založen i jeho odštěpný 

závod v Šumperku.

Tyto  výrobky  mají  díky  tradici  výborné  jméno,  špičkovou  českou  kvalitu,  vysokou 

spolehlivost, která zdaleka přesahuje požadavky certifikátů ISO, a prodávají se po celé 

Evropě (přes 75% výroby jde na vývoz).

Firma JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.  Vám tyto výrobky nabízí za  příznivé ceny, a to  včetně 

přístrojů  odečítaných  na  dálku,  aby  si  i  Vaše  společenství  mohlo  užívat  jistotu 

přesného, spravedlivého a pohodlného rozdělování spotřebovaného tepla v domě.

Naše nabídka obsahuje nejnovější typ E-RTN 30, který má zabudovaný rádiový modul, 

díky kterému se při odečtu nemusí vstupovat do bytu.  To přináší obrovský komfort pro 

majitele bytu a zároveň odpadají  problémy se zajištěním fyzické přítomnosti  majitele 

bytu v době odečtů . 

Co se týká nabídky vodoměrů, nabídka obsahuje návrh na instalaci  špičkových českých 

vodoměrů firmy BONEGA, jejíž vodoměry naše společnost již několik let instaluje a která 

nyní  uvedla na trh novinku – vodoměry s dálkovým odečtem se  společnou odečtovou 

jednotkou  pro  oba  vodoměry. Nabídka  je  velmi  zajímavá  zejména  cenově,  neboť 

společná odečtová jednotka by měla vydržet 12 let, takže se vymění za 2, resp. 3 cykly 

vodoměrů, což v součtu vychází velice zajímavě a dochází ke snížení nákladů na provoz a 

údržbu vodoměrů.

2 / 4

mailto:info@jihoteplo.cz
http://www.jihoteplo.cz/


JIHOČESKÉ  TEPLO s. r. o.,JIHOČESKÉ  TEPLO s. r. o.,     instalace poměrových měřičů tepla 
Lesní 1674/16,37006 České Budějovice  servis vodoměrů
Tel., fax: 386 351 875,Mob: 724 519 260  energetické poradenství
e-mail: info@jihoteplo.cz, www.jihoteplo.cz  rozúčtování nákladů na vytápění

Závěrem mi dovolte představit Vám krátce naši firmu JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o. a filozofii 

našeho podnikání. Na trhu působíme již 13 let a to Vám přináší jistotu stability. Naším 

cílem je poskytovat Vám, našim klientům, dobré služby, se kterými budete maximálně 

spokojeni. Chceme, abyste rozuměli našemu vyúčtování, abyste se nebáli na nic zeptat, 

a abyste neměli žádný důvod k nespokojenosti.

Firma JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o. Vám nabízí spolupráci, která Vám přinese:

 Jistotu ceny

 Záruku kvalitních a prověřených výrobků

 Přesné rozúčtování

 Úsporu peněz

! BONUS ZDARMA !

Abychom  Vám  dokázali,  že  spolupráce  s námi  je  pro  Vás  výhodná,  nabízíme  Vám 

následující bonus:

Při uzavření objednávky na instalaci E-RTN  a vodoměrů  dle naší nabídky Vám zdarma 

vypracujeme PLÁN PROVOZNÍCH ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ pro Váš dům. Díky tomuto 

plánu můžete  ušetřit i  několik tisíc korun ročně. U velkých domů se úspory pohybují 

okolo 15 tisíc za jeden rok! Výhodou tohoto plánu je i to,  že Vás absolutně k ničemu 

nezavazuje. Záleží jen a jen na Vás, který z úsporných bodů se rozhodnete realizovat.

Velmi Vám děkuji za čas a pozornost, kterou jste věnovali přečtení této nabídky. Jako 

jednatel společnosti se osobně starám o to, aby vše, co Vám zde bylo nabídnuto, bylo 

beze zbytku splněno a Vy se tak stali našimi dalšími spokojenými klienty. 

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat!!!

S pozdravem a přáním krásných jarních dnů se na případnou spolupráci s Vámi těší

Pavel Foitl

jednatel společnosti

3 / 4

mailto:info@jihoteplo.cz
http://www.jihoteplo.cz/


JIHOČESKÉ  TEPLO s. r. o.,JIHOČESKÉ  TEPLO s. r. o.,     instalace poměrových měřičů tepla 
Lesní 1674/16,37006 České Budějovice  servis vodoměrů
Tel., fax: 386 351 875,Mob: 724 519 260  energetické poradenství
e-mail: info@jihoteplo.cz, www.jihoteplo.cz  rozúčtování nákladů na vytápění

Přílohy: 7

1. Nabídka na instalaci a rozúčtování E-RTN typ 30 – dálkový odečet

2. Nabídka Metra Šumperk

3. Prospekt  E-RTN typ 30

4. Nabídka na instalaci vodoměrů BONEGA se sběrným el. modulem

5. Nabídka na odečet a rozúčtování rádiem odečítaných vodoměrů

6. Garance nejlepší nabídky

7. Referenční list

JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o., kancelář: Střelecký ostrov 3, České Budějovice,

tel. 386 351 260, mob. 724 519 260, info@jihoteplo.cz, www.jihoteplo.cz

4 / 4

mailto:info@jihoteplo.cz
http://www.jihoteplo.cz/
mailto:info@jihoteplo.cz
http://www.jihoteplo.cz/


J I H O Č E SJ I H O Č E S  KK  É  T E P L O  s. r. o.,É  T E P L O  s. r. o., instalace poměrových měřičů tepla 

Lesní 1674/16,37006 České Budějovice  servis vodoměrů

Tel., fax: 386 351 875,Mob: 724 519 260  energetické poradenství
e-mail: info@jihoteplo.cz, www.jihoteplo.cz  rozúčtování nákladů na vytápění

Referenční list
Jako důkaz toho, že se za svou práci nestydíme, jsme pro Vás připravili seznam našich klientů,

kterým máme tu čest poskytovat naše služby.

BD A. Barcala 9

SV domu B.Smetany 15

SV pro dům B.Smetany 35 Č. Budějovice

SVBJ Bachmačská 3 a 5 České Budějovice

SVBJ Bachmačská 9 České Budějovice

SVBJ Bezdrevská 15 České Budějovice

SVBJ Budivojova 21 České Budějovice

BD Čéčova deset

SVJ Čéčova 58 a 60 České Budějovice

SVBJ Čéčova 50 a 52 České Budějovice

SVBJ Čéčova 46 a 48 České Budějovice

SVBJ Čéčova 43 a 45 České Budějovice

SV domu Čechova 6 v Českých Budějovicích

OS Čechova 8 Č.Budějovice

SVJ Čechova 10 a 12 České Budějovice

SV Dobrovodská 57

SV pro dům El.Krásnohorské 5,7

Spol. pro dům E. Beneše 36 Č. Budějovice

SV bytů E.Destinové 939/13, 938/15

BD Františka Ondříčka 18

SVBJ Fr.Ondříčka 20, České Budějovice

SVJ Hlinecká 683 Týn nad Vltavou

SVJ J.Bendy 4 České Budějovice

BD J. Bendy 32 Č. Budějovice

SV J.Plachty 40,42,44 České Budějovice

SVBNJ Jeronýmova 3 České Budějovice

SVJ Korovcova 81,83 České Budějovice

SV pro dům Jírovcova 52 České Budějovice

Spol. pro dům Komenského 78/1 Č. B.

OS Komenského 4 Č.Budějovice

SVBJ Komenského 5 České Budějovice

SVJ Komenského 7 České Budějovice

SVJ Komenského 9 České Budějovice

SV pro dům Krajinská 44 České Budějovice

BD Krčínova 40

SVBJ L.M.Pařízka 10 České Budějovice

SVBJ L.M.Pařízka 8 České Budějovice

SVBJ L.M.Pařízka 6 České Budějovice

BD Lidická 80 České Budějovice

OS Lidická 88 Č.Budějovice

OS Lidická 53 a 55 České Budějovice

SV pro dům Lidická 33,35,37,39,41 Č.B.

SVJ Lidická 45 České Budějovice

Spol. pro dům 966, 967 Č.B.(Lidická 125,127)

SV pro dům Lidická 129 a 131 Č. Budějovice

SV pro dům Lipenská 48 Č.Budějovice

SVBJ domu Masarykova 979, Hluboká nad Vlt.

SVJ Mánesova 5 České Budějovice

SVJ Mánesova 50 České Budějovice

SV Mánesova 52 České Budějovice 

SVJ Mánesova 12 a 14 České Budějovice

SVBJ N.Frýda 6 České Budějovice

Společenství vlastníků jednotek 669 – Týn

SVJ Neplachova 27 a 29 Č.Budějovice

SV pro dům Nerudova 20,22 České Budějovice

BD Nerudova 4345

1 / 2



J I H O Č E SJ I H O Č E S  KK  É  T E P L O  s. r. o.,É  T E P L O  s. r. o., instalace poměrových měřičů tepla 

Lesní 1674/16,37006 České Budějovice  servis vodoměrů

Tel., fax: 386 351 875,Mob: 724 519 260  energetické poradenství
e-mail: info@jihoteplo.cz, www.jihoteplo.cz  rozúčtování nákladů na vytápění

SVBJ Nerudova 61, 63, 65 České Budějovice

PS Nerudova 24

SV Netolická 5 Č.Budějovice

SV domu Nová 602 Lišov

SVJ v domě 101 v Nových Homolích

SVBJ Otavská 1042/21

SV Pasovská 6,8

Společenství pro dům Pasovská 10,12

Společenství pro dům Plavská 19

Olga Meinl, Plavsko

SV pro dům Plzeňská 32, 34 České Budějovice

SVBJ Plzeňská 83 a 85 České Budějovice

SV pro dům Plzeňská 67, 69 České Budějovice

SVJ Polní 3, 5, 7 České Budějovice

OS Polní 9 a M. Vydrové 33 Č.Budějovice

SVBNJ Pražská 1499/15

SVJ Riegerova 23 České Budějovice

SVJ Rudolfovská 10 České Budějovice

SV pro dům Rudolfovská 29 Č.Budějovice

SV pro dům Skuherského 1290/5 Č.Budějovice

SV Suchovrbenské náměstí 7 Č. Budějovice

SVJ U Malše 1, 3 České Budějovice

SVJ U Trojice 18, 20 České Budějovice

BD "TALICHOVKA"

SVJ pro dům Tř.28 října 15 České Budějovice

SV pro dům U Zlaté Stoky 579 Litvínovice

SV pro dům U Zlaté Stoky 580 Litvínovice

SV pro dům U Zlaté Stoky 581 Litvínovice

SV pro dům Vidov 117

SV pro dům Zachariášova 6,8,10 Č. Budějovice

SVBJ Zachariášova 14 a 16 České Budějovice

SVBJ Zachariášova 18,20,22 Č.Budějovice

SVJ domu Za Nádražím 207-209 v Českém

Krumlově

SV domu Za Nádražím 216-219 v Českém

Krumlově

SV Žižkova 5 České Budějovice

SVJ Žižkova 8 České Budějovice

SVJ Žižkova 9 České Budějovice

SVJ Žižkova 16 České Budějovice

SVJ Žižkova 23 České Budějovice

SV pro dům Žižkova 39 České Budějovice

SV pro dům Žižkova 43 České Budějovice

A také:

Ministerstvo obrany - Armáda české republiky

– vojenský újezd Boletice

Globus České Budějovice

Niesberger s.r.o.

Teplárna České Budějovice a.s.

TERMS a.s.

Plzeňské služby a.s.

Pavel Foitl – jednatel společnosti

JIHOČESKÉ TEPLO s.r.o.

2 / 2


	nabídka_30_dálkové odečty
	nabídka_30_dálkové odečty
	Page 1
	Page 2

